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VII Mistrzostwa KS Tarcza Karabin Centralnego Zapłonu 100m. 
Mutowo 14.10.2018r. 
 
Funkcyjni Zawodów: 

Sędzia Główny Zawodów  Leszek Jerzak sędzia kl I     L-2048/I/11 

Przew. Komisji Klasyfikacyjnej     Henryk Węckowski                sędzia kl II L-0431/II/11 

Sędzia Główny Strzelań 100m Leszek Jerzak sędzia kl I     L-2048/I/11 

Sędzia Stanowiskowy 100m      Przemysław Nowak     sędzia kl II     L-2149/II/11   

Sędzia Stanowiskowy 100m Krzysztof Klaczyński sędzia kl II     L-3978/II/14 

Sędzia Obliczeniowy  Zbigniew Gałka sędzia kl I L-3697/I/17 

Sędzia Obliczeniowy                                       Michał Musiał sędzia kl III    L-10858/III/18 
 
         
 
Obsługa techniczna: 

1. Adrian Kustarz 
2. Artur Matuszak 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Protokół Nr 1 
 
VII Mistrzostwa KS Tarcza Karabin Centralnego Zapłonu 100m. 
Mutowo 14.10.2018r. 
Karabin wojskowy- Kw10 

Lp Nazwisko Imię Klub Pkt 

1 Czerniak Roman Grunwald Poznań 99 

2 Sroczyński Michał Grunwald Poznań 97 

3 Stemporowski Rafał Jastrząb Swarzędz 95 

4 Kornowicz Arkadiusz Grunwald Poznań 94 

5 Łabęcki Tomasz Tarcza 96 Poznań 91 

6 Malinowski Marek KS Tarcza Szamotuły 90 

7 Bałachowski Rafał KS Tarcza Szamotuły 89 

8 Borowicz Waldemar Snajper Poznań 89 

9 Haberland Piotr Grunwald Poznań 88 

10 Długi Zbigniew Jastrząb Swarzędz 87 

11 Wróbel Marcin KS Tarcza Szamotuły 86 

12 Bróździak Piotr Jastrząb Swarzędz 86 

13 Widera Michał KS Tarcza Szamotuły 86 

14 Gendera Karol KS Tarcza Szamotuły 86 

15 Anioła Jacek Snajper Poznań 86 

16 Woźniak Wojciech KS Tarcza Szamotuły 85 

17 Obecny Krzysztof KS Tarcza Szamotuły 79 

18 Majchrzak Łukasz KS Tarcza Szamotuły 77 

19 Rzepa Rafał Tarcza 96 Poznań 76 

20 Bździel Sebastian KS Tarcza Szamotuły 76 

21 Feldgebel Wojciech Jastrząb Swarzędz 74 

22 Matuszak Artur KS Tarcza Szamotuły 72 

23 Świgoń Mirosław KS Tarcza Szamotuły 70 

24 Szeszuła Rafał KS Tarcza Szamotuły 68 

25 Gałka Zbigniew KS Tarcza Szamotuły 65 

 
        Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   

Henryk Węckowski                  
 sędzia kl. II 

 

 
 



Protokół Nr 1 
 
VII Mistrzostwa KS Tarcza Karabin Centralnego Zapłonu 100m. 
Mutowo 14.10.2018r. 
Karabin wojskowy- Kw10 

Lp Nazwisko Imię Klub Pkt 

26 Plewa Henryk KS Tarcza Szamotuły 63 

27 Nowak Przemysław KS Tarcza Szamotuły 62 

28 Wojciechowski Alfred KS Tarcza Szamotuły 51 

29 Lubiński Piotr KS Tarcza Szamotuły 49 

30 Cichy Marek Maria KS Tarcza Szamotuły 47 

31 Nawrotowicz Marek KS Tarcza Szamotuły 45 

32 Bartkowiak Ryszard Andrzej KS Tarcza Szamotuły 45 

33 Żereński Jacek KS Defendu 45 

34 Grupiński Grzegorz KS Tarcza Szamotuły 42 

35 Bartkowiak Ryszard Józef KS Tarcza Szamotuły 42 

36 Szwak Tomasz KS Tarcza Szamotuły 38 

37 Papis Andrzej KBS Tarnowo Podgórne 38 

38 Kieroński Marcin KS Tarcza Szamotuły 34 

39 Chizari Michał KS Tarcza Szamotuły 33 

40 Boszko Maciej KS Tarcza Szamotuły 22 

41 Bartczak Krystian KS Tarcza Szamotuły 21 

42 Woźniak Tomasz KS Tarcza Szamotuły 14 

43 Pęczak Jakub KS Tarcza Szamotuły 7 

44 Nawrotowicz Tomasz KS Tarcza Szamotuły 6 

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Henryk Węckowski                  

 sędzia kl. II 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Protokół Nr 2 

 
VII Mistrzostwa KS Tarcza Karabin Centralnego Zapłonu 100m. 
Mutowo 14.10.2018r. 
Karabin centralnego zapłonu- KCz10 

Lp Nazwisko Imię Klub Pkt 

1 Stemporowski Rafał Jastrząb Swarzędz 97 

2 Długi  Zbigniew Jastrząb Swarzędz 94 

3 Judkowiak Przemysław KS Tarcza Szamotuły 87 

4 Widera Michał KS Tarcza Szamotuły 86 

5 Gruchalski Grzegorz Tarcza 96 Poznań 83 

6 Rożnowski Maciej KS Tarcza Szamotuły 82 

7 Bałachowski Rafał KS Tarcza Szamotuły 78 

8 Gendera Karol KS Tarcza Szamotuły 73 

9 Woźniak Wojciech KS Tarcza Szamotuły 72 

10 Gabrielski Krzysztof Tarcza 96 Poznań 69 

11 Bigos Grzegorz KS Tarcza Szamotuły 68 

12 Jarmołowicz-Lemke Dorota KS Tarcza Szamotuły 67 

13 Przybylski Zdzisław KS Tarcza Szamotuły 57 

14 Nawrotowicz Tomasz KS Tarcza Szamotuły 55 

15 Wojciechowski Alfred KS Tarcza Szamotuły 54 

16 Chizari Michał KS Tarcza Szamotuły 51 

17 Lubiński Piotr KS Tarcza Szamotuły 47 

18 Kieroński Marcin KS Tarcza Szamotuły 43 

19 Dorna Czesław KBS Tarnowo Podgórne 42 

20 Pampera Wojciech KBS Tarnowo Podgórne 38 

21 Żereński Jacek KS Defendu 29 

22 Bigos Anna KS Tarcza Szamotuły 25 

23 Graczyk Maciej KS Tarcza Szamotuły 19 

24 Bartczak Krystian KS Tarcza Szamotuły 17 

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Henryk Węckowski                  

 sędzia kl. II 

 
 
 
 



Protokół Nr 3 

 
VII Mistrzostwa KS Tarcza Karabin Centralnego Zapłonu 100m. 
Mutowo 14.10.2018r. 
Karabin precyzyjny- Kp10 

Lp Nazwisko Imię Klub Pkt 

1 Olszyk Janusz KS Tarcza Szamotuły 94 

2 Dydowicz Piotr Grunwald Poznań 91 

3 Zimmer Tadeusz KS Tarcza Szamotuły 91 

4 Nożewnik Arkadiusz BOCK Rawicz 89 

5 Dobosz Artur Tarcza 96 Poznań 89 

6 Sroczyński Michał Grunwald Poznań 85 

7 Feldgebel Wojciech Jastrząb Swarzędz 81 

8 Matuszak Artur KS Tarcza Szamotuły 80 

9 Rzepa Rafał Tarcza 96 Poznań 78 

10 Gabrielski Krzysztof Tarcza 96 Poznań 76 

11 Woźniak Wojciech KS Tarcza Szamotuły 75 

12 Judkowiak Przemysław KS Tarcza Szamotuły 75 

13 Kucharski Czesław KS Tarcza Szamotuły 73 

14 Przybylski Zdzisław KS Tarcza Szamotuły 72 

15 Stemporowski Rafał Jastrząb Swarzędz 65 

16 Gierczak Dominik KS Tarcza Szamotuły 64 

17 Rożnowski Maciej KS Tarcza Szamotuły 56 

18 Pawłowski Maciej Commando Luboń 52 

19 Bigos Grzegorz KS Tarcza Szamotuły 51 

20 Pancer Krzysztof Commando Luboń 46 

21 Nowaczyk Jarosław KS Tarcza Szamotuły 45 

22 Wojciechowski Alfred KS Tarcza Szamotuły 45 

23 Widera Michał KS Tarcza Szamotuły 44 

24 Gruchalski Grzegorz Tarcza 96 Poznań 37 

25 Żereński Jacek KS Defendu 32 

26 Bałachowski Rafał KS Tarcza Szamotuły 26 

27 Grupiński Grzegorz KS Tarcza Szamotuły 24 

28 Kaczmarek Piotr KS Tarcza Szamotuły 6 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Henryk Węckowski                  

 sędzia kl. II 



Protokół Nr 4 

 
VII Mistrzostwa KS Tarcza Karabin Centralnego Zapłonu 100m. 
Mutowo 14.10.2018r. 
Karabin precyzyjny MINI- Kpm10 

Lp Nazwisko Imię Klub Pkt 

1 Sroczyński Michał Grunwald Poznań 83 

2 Bróździak Piotr Jastrząb Swarzędz 75 

3 Cichy  Marek Zenon Tarcza Szamotuły 73 

4 Dydowicz Piotr Grunwald Poznań 34 

5 Wojciechowski Witold Tarcza Szamotuły 32 

6 Pawłowski Maciej Commando Luboń 22 

7 Pancer Krzysztof Commando Luboń 19 

8 Anioła Jacek Snajper Poznań 14 

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Henryk Węckowski                  

 sędzia kl. II 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VII Mistrzostwa KS Tarcza Karabin Centralnego Zapłonu 100m. 
Mutowo 14.10.2018r. 
 
 
Komunikat zawiera :          
 Protokół Nr 1 – Karabin wojskowy Kw-10      

Protokół Nr 2 – Karabin centralnego zapłonu KCz-10 
 Protokół Nr 3 – Karabin precyzyjny Kp-10 

Protokół Nr 4 – Karabin precyzyjny Mini Kpm-10     
  
 
 
 
 
Sędzia Główny Zawodów                               Przewodniczący Komisji                                                      
Leszek Jerzak      Klasyfikacyjnej        
sędzia kl. I       Henryk Węckowski      
       sędzia kl. II 
   
           
 
Zawody odbyły się zgodnie  z regulaminem zawodów z zachowaniem zasad 
bezpieczeństwa i w  oparciu o przepisy PZSS  i  ISSF. Liczba zawodników                      
sklasyfikowanych na protokołach jest zgodna ze stanem faktycznym.                      
Protestów nie wniesiono.         
 
                                                       

Obserwator WZSS  
       Leszek Jerzak 

sędzia kl. I                                  
                                    


